ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПЕЧАТКИ, ТЕХНИЧЕСКОЙ ОШИБКИ

ПО ДЕЛУ № 059/01/16-1360/2020

« 01 » декабря 2020 года                                                                                                        г. Пермь

Председатель Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по
Пермскому краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства Хаснуллин Николай Анатольевич,

УСТАНОВИЛ:

При изготовлении Определения о назначении дела № 059/01/16-1360/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства к рассмотрению (исх. № 15671-20
от 26.11.2020) была допущена техническая ошибка в виде описки.

В пункте 2 определения вместо слов:

«Привлечь к участию в рассмотрении дела в качестве ответчиков:

- Администрация города Кизела (ИНН 5911079974, ОГРН: 1185958069329, 618350,
Пермский край, г. Кизел, ул. Луначарского, 19);

- ООО «УралГазСтрой» (ИНН: 5904035687, ОГРН: 1155958005312, 614012, г. Пермь,
ул. Карпинского, 99, офис 204)»,

следует читать:

« - Администрация города Кизела (ИНН 5911079974, ОГРН: 1185958069329, 618350,
Пермский край, г. Кизел, ул. Луначарского, 19);

- ООО «УралГазСтрой» (ИНН: 5906114214, ОГРН: 1125906002947, 614012, г. Пермь,
ул. Карпинского, 99, офис 204)».

В соответствии со ст. 41, 51.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Исправить техническую ошибку в виде описки, допущенную в Определении о
назначении дела № 059/01/16-1360/2020 о нарушении антимонопольного
законодательства к рассмотрению (исх. № 15671-20 от 26.11.2020).

В пункте 2 определения вместо слов:

«Привлечь к участию в рассмотрении дела в качестве ответчиков:

- Администрация города Кизела (ИНН 5911079974, ОГРН: 1185958069329, 618350,
Пермский край, г. Кизел, ул. Луначарского, 19);

- ООО «УралГазСтрой» (ИНН: 5904035687, ОГРН: 1155958005312, 614012, г. Пермь,
ул. Карпинского, 99, офис 204)»,

следует читать:

« - Администрация города Кизела (ИНН 5911079974, ОГРН: 1185958069329, 618350,
Пермский край, г. Кизел, ул. Луначарского, 19);

- ООО «УралГазСтрой» (ИНН: 5906114214, ОГРН: 1125906002947, 614012, г. Пермь,
ул. Карпинского, 99, офис 204)».

Приложение: Определение о назначении дела № 059/01/16-1360/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства к рассмотрению (исх. № 15671-20 от
26.11.2020).

Председатель Комиссии